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Formulář žádosti pro školní skupiny
Škola:
Adresa:
Kontaktní údaje, č. telefonu:
Termín od ………………
do…………………
Místo ubytování……………………………………………………………………………………………
Typ jízdenky: 
jednodenní 
Kč     440 Kč             
   počet ks
                         
2 dny           
Kč     770 Kč                 počet ks
                         
3 dny           
Kč  1 150 Kč                 počet ks
4 z 5          
Kč  1 450 Kč                 počet ks
5 ze 7          
Kč  1 700 Kč                 počet ks
                         
6 ze 7          
Kč  1 850 Kč                 počet ks             celkem Kč
             Jméno 


Příjmení                                                   Ročník narození   
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18
19.
20.
	1. instruktor/ č.OP

	2. instruktor/ č.OP


(vratná záloha na čipovou kartu  1 000,- Kč)   jízdenky vyzvedneme v pokladně na centrálním parkovišti 
Pověřený vedoucí skupiny / č.OP:                               Razítko, podpis ředitele školy
SKI areál Bubákov s.r.o. 


        


 e-mail: info@skibubakov.cz 
Na Stráni 481, 543 02 Vrchlabí 4 
                                                   
 tel.: +420 605 175 643
IČ: 288 10 775  DIČ:   CZ28810775                                
         
 www.skibubakov.cz

